CPL-TRIZiDBLA DO VALE
PIIOC. 3108001/2021

lAnnii c '

FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N" 11.424.417/0001-06

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MEMORANDO SOLICITANDO DOTAÇAO E DECLARAÇAO DE ESTIMATIVA
DE IMPACTO

Ao Sr.

José Willian da Silva Figueiredo
MD Contador

Nesta

ASSUNTO: Adesão a Ata de Registro de Preços n° 017/2021 oriunda do Pregão Eletrônico

N° 017/2021. realizado pela Prefeitura Municipal de Vitória do Mearim/MA. inscrita no

CNPJ/MF sob 0 n° 05.646.807/0001-10, visando a aquisição de material hospitalar, insumos

odontológicos, material laboratorial e kit COVID 19.

PARTES:

CARONA: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA, através do Fundo

Municipal de Saúde do Município de Trizidela do Vale/MA.
GERENCIADOR: Vitória do Mearim/MA, inscrita no CNPJ/MF sob o n*^ 05.646.807/0001-
10.

Prezado Contador,

Pelo presente solicito a esse setor contábil que informe a dotação orçamentária e declaração

de estimativa de impacto para ocoiTer a despesa referente a aquisição de material hospitalar,

insumos odontológicos, material laboratorial e kit COVID 19.

Orgão Interessado:

●  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

VALOR DA DESPESA

LOTE 1: MATERIAL HOSPITALAR-R$ 1.379.517,89 (Um milhão trezentos e

setenta e nove mil quinhentos e dezessete reais e oitenta e nove centavos)
> LOTE 2: MATERIAL HOSPITALAR-RS 70.945,00 (Setenta mil novecentos e

quarenta e cinco reais).
> LOTE 3: INSUMOS ODONTOLÓGICOS- R$ 143.250,00 (Cento e quarenta e

três mil duzentos e cinquenta reais).
LOTE 4: MATERIAL LABORATORÍAL-R$ 123.403,74 (Cento e vinte e três

mil quarenta e três reais e setenta e quatro centavos).

> LOTE 5: TESTE COVID-19-RS 70.000,00 (Setenta mil reais).

●n.r

V-r

VALOR TOTAL DA DESDESA: RS 1.787.116,63 (Um milhão setecentos e oitenta c
setecentos e oitenta e sete mil cento e dezesseis reais e sessenta e três centavos).
Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Valc-Maraniião
CEP: 65.727-000- Site: wvvw.trizidcladovale.ma.gov.bi'

CPL - TRIZIDELA DO VALE
FRÜC. 3108UÜ1/2021
FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Trizidela do Vale - MA, 15 de setembro de 2021.

Fabiana Meirel^do Nascimento Medeiros

Secretária Municipal de Saúde
Portaria n° 08/2021-GP

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovalc.ma.gov.br

Dü VrtLE
)20^

Flo.

RÜB..

ESTADO DO MAl^NHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL - CNPJ. 01.558.070/0001-22

END. AV. DEPUTADO CARLOS MELO - 1670 - AEROPORTO-65727-000
TRÍZIDELA DO VALE-MA

D0 01 00 msrço os 20,^1.PORTARIA N° 207/2021-GP.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÍZIDELA DO VALE - ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art 1° - NOMEAR - JOSÉ WiLLlÂN DA SILVA FIGÜEREDO porisdor do CFF

n“ 611.014.913-61, para o Cargo Contador do Município, observadas as competências

constantes das leis de estrutura administrativa e os regulamentos pertinentes do

Município de Trizidela do Vale.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 01 de março

de 2021.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÍZIDELA DO VALE, ESTADO

DO MARANHÃO. 01 DE MARÇO DE 2021.

r
DeibsoívPèFeffa Freitas

Prefeito Municipal

r

DIÁRIO OFICIAL
'

rnfm

LO.

ESTADO DO MARANHAO R’JB
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRI2IDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 8 - Edição N° 883 de 4 de Março de 2021

GABINETE DO PREFEITO - DECRETO - Exoneração

:13/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE,
ESTADO DO MARANHÃO, na conformidade do art. 66,
incisos VI e IX, Art. 38, II, a, da Lei Orgânica do Município.
Art. 1° - Fica exonerada a nomeação da Servidora  - ERICA
FERNANDA DA LUZ ARAÚJO, do cargo de Contadora do
Município de Trizidela do Vale/MA.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE, ESTADO DO MARANHÃO, 01 DE MARÇO DE 2021.
Deibson Pereira Freitas
Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS -

nomeação: 207/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições, que
lhe são conferidas.
RESOLVE:
Art. r - NOMEAR - JOSÉ WILLIAN DA SILVA

FIGUEREDO portador do CPF n° 611.014.913-61, para o
Cargo Contador do Município, observadas as competências
constantes das leis de estrutura administrativa e os

regulamentos pertinentes do Município de Trizidela do Vale.
Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, 01 de março de 2021.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE, ESTADO DO MARANHÃO, 01 DE MARÇO DE 2021.
Deibson Pereira Freitas

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale I
CNPJ; 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/7ids1460

SDOM Página(s) 3 de 4

itlM bU Vriür^^l - tki ai.FRGC,^^
ISFlo—

¥R'íB,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N“ 01.558.0 70/0001-22

DESPACHO DE DOTAÇAO

Em, 15 de Setembro de 2021.

Em resposta à solicitação de vossa senhoria, temos a informar

que a Dotação Orçamentária para execução da despesa conforme
abaixo:

Classificação OrçamentáriaI.

ORGÃO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde

FUNÇÃO: 10 - Saúde

SUB-FUNÇÃO: 302 - Assistência Hospitalar e Ambulatorial

PROGRAMA: 0009 - Programa de Ações e Serviços de Saúde

PROJETO/ATIVIDADE: 2.127 Manutenção do hospital Municipal

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00

SUBELEMENTO: 3.3.90.30.36 - Material Hospitalar

FONTE DE RECURSO: 0114000001 Transferência SUS Bloco de

manutenção

VALOR: R$ 1.450.462,89

Material de Consumo

II.

( X) Valor reforçado mediante abertura de crédito suplementar

)  Valor não reforçado(

Sem mais, para o momento, desde já agradecemos e subscrevemo
nos.

Atenciosamente

.^RÍIDEIAOOVALE

lunicipio

PREFEITÜWNWNICIPAI

Pi^l
'^SHva FigueredoJose Wick(

Contadoroo Município
CRC-MA: 014809/0-2

AV. DEPUTADO CARLOS MELO, N" 1670, AEROPORTO - TRIZIDELA DO VALE/MA - CEP. 65727-000
CNPJ: 01.558.070/0001-22

50 VmLI:

120-3ÍPROC,
0Flo.

R'IB,
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJN" 01.558.070/0001-22

DESPACHO DE DOTAÇÃO

Em, 15 de Setembro de 2021.

Em resposta à solicitação de vossa senhoria, temos a informar

que a Dotação Orçamentária para execução da despesa conforme
abaixo:

Classificação OrçamentáriaI.

ORGÂO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde

FUNÇÃO: 10 - Saúde

SUB-FUNÇÃO: 301 - Atenção Básica

PROGRAMA: 0073

PROJETO/ATIVIDADE:

Saúde

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00

SUBELEMENTO: 3.3.90.30.10 Material Odontológico

RECURSO: 0102000000 Receita de Imposto e Trans. vinc. Saúde

VALOR: R$ 143.250,00

Gestão Administrativo

2.065 Manutenção do Fundo Municipal de

Material de Consumo

II.

(  ) Valor reforçado mediante abertura de crédito suplementar

( X ) Valor não reforçado

Sem mais, para o momento, desde já agradecemos e subscrevemo-
nos.

Atenciosamente
PfiEFElTUI ÜTraOEUDOWlÊ

'ÃQSé Wi
Qmt;

CRC/MA0I4
£üva Fmeredo
b Município
ortâriaN' 207/2021-GP

Jose Willian da Silva Figueredo

Contador do Municipio

CRC-MA: 014809/0-2

AV. DEPUTADO CARLOS MELO, N" 1670, AEROPORTO - TRIZIDELA DO VALE/MA - CEP. 65727-000
CNPJ: 01.558.070/0001-22

tu üü VmLl ,
rf\UU.

FlÒ,

R'IB,

ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av, Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.0 70/0001-22

DESPACHO DE DOTAÇÃO

Em, 15 de Setembro de 2021.

Em resposta à solicitação de vossa senhoria, temos a informar

que a Dotação Orçamentária para execução da despesa conforme
abaixo:

Classificação OrçamentáriaI.

ORGÃO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde

FUNÇÃO: 10 - Saúde

SUB-FUNÇÃO: 301 - Atenção Básica

PROGRAMA: 0073

PROJETO/ATIVIDADE: 2.065 Manutenção do Fundo Municipal de

Saúde

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00

SUBELEMENTO: 3.3.90.30.35 Material Laboratorial

RECURSO: 0102000000 Receita de Imposto e Trans. vinc. Saúde

VALOR: R$ 123.403,74

Gestão Administrativo

Material de Consumo

II.

(  ) Valor reforçado mediante abertura de crédito suplementar

(  X ) Valor não reforçado

Sem mais, para o momento, desde já agradecemos e subscrevemo-
nos.

Atenciosamente

PREFEITURA Mül|laPALí^Bi^|fii:iiDfini| p

o Município
T  CRC/MA014ÊW PoMriafll207/2021-Gí!,. ,

Jose Willian da Silva Tigueredo

Contador do Municipio

CRC-MA: 014809/0-2

AV. DEPUTADO CARLOS MELO, N“ 1670, AEROPORTO - TRIZIDELA DO VALE/MA - CEP. 65727-000
CNPJ: 01.558.070/0001-22

■  '0 VÀÍÍ

noâiFi\u'w-.

FlS.

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av, Deputado Carlos Melo, N** 1670 - Aeroporto
CNPJ iV" 01.558.0 70/0001-22

DESPACHO DE DOTAÇAO

Em^ 15 de Setembro de 2021.

Em resposta à solicitação de vossa senhoria, temos a informar

que a Dotação Orçamentária para execução da despesa conforme

abaixo:

Classificação OrçamentáriaI.

ORGÃO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde

FUNÇÃO: 10

SUB-FUNÇÃO: 301 - Atenção Básica

PROGRAMA: 0016 - Gestão Saúde

PROJETO/ATIVIDADE: 2.096 Manutenção das Ações e Serviços de

Saúde

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00

SüBELEMENTO: 3.3,90.30.99 Outros materiais de consumo

RECURSO: 0114000003 Trans. SUS Bloco de manutenção-COVID-19

VALOR: R$ 70.000,00

Saúde

Material de Consumo

II.

(  X ) Valor reforçado mediante abertura de crédito suplementar

(  ) Valor nâo reforçado

Sem mais, para o momento, desde já agradecemos e subscrevemo-
nos.

PREFEilURA MUnX L D£ TRIZIDELi 00 VALE
Atenciosamente

d 'X

hqiiwdo
  A^unicípio

CRC/MA0145WÍ3TPonaiiaN', 207/2021-GP
Jose Willian da Silva Figueredo

Contador do Municipio

CRC-MA: 014809/0-2

Cd

AV. DEPUTADO CARLOS MELO, N“ 1670, AEROPORTO - TRIZIDELA DO VALE/MA - CEP. 65727-000
CNPJ: 01.558.070/0001-22

CRL-lutAiPt^üOl, '

mf^\\yJ^.

Kò.-ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE K'JB

A\. Deputado Carlos Melo, N"" 1670 - Aeroporto
CNPJN” 01.558.070/0001-22

DECLARAÇÃO DE DOTAÇÃO E ESTIMATIVA DE IMPACTO

ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO

Declaração, conforme o inciso I e T artigo 16 da lei Complementar n° 101 de 04 de Maio

de 200 - Lei de Responsabilidade Fiscal, Lei Orçamentaria Anual n“ 402/2020 de 22 de Dezembro

de 2020, a Dotação e Estimativa de Impacto Orçamentário-Financeiro da contratação pretendida

sobre a previsão de despesas para o exercício de 2021 em que ocorrerá a despesa de licitação,

tendo como objeto à contratação de empresa para o fornecimento de material hospitalar, para

atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Trizidela do Vale - MA,

conforme o desdobramento orçamentário abaixo:

ORGÃO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde

PROJETO/ATIVIDADE: 2.127 Manutenção do Hospitalar  e Ambulatorial

CLASIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo

SUBELEMENTO: 3.3.90.30.36 Material Hospitalar

Saldo da Dotação: 0,00
FONTE DE RECURSO: 0114000001 Transferência SUS Bloco de manutenção

Valor da Despesa: R$ 1.450.462,89

Orçamento Municipal: R$ 91.156.548,00

Impacto Orçamentário: 1,59

Orçamento do Fundo Municipal de Saúde: R$ 23.052.215,00

Impacto Orçamentário: 6,29

Conforme análise verificou-se que o percentual de comprometimento orçamentário

financeiro é de 1,59% do Orçamento Municipal e sobre o Orçamento do Fundo Municipal de

Saúde Corresponde a 6,29%.

Declaramos que a referida despesa não causará impacto orçamentário nos dois exercícios

subsequentes.

SETOR CONTÁBIL DE TRIZIDELA DO VALE - MA, EM 15 DE SETEMBRO DE

2021.

Atenciosamente,

Jose Willían da Silva Figueredo

Contador do Município
CRC-MA: 014809/0-2

Avenida Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto. CEP: 65.727-000

CKÍ,-TKIüúcUDOVaLE

;2õ2Í
IS5Plo.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJN“ 01.558.070/0001-22

DECLARAÇÃO DE DOTAÇÃO E ESTIMATIVA DE IMPACTO

ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO

Declaração, conforme o inciso I e T artigo 16 da lei Complementar n° 101 de 04 de Maio

de 200 - Lei de Responsabilidade Fiscal, Lei Orçamentaria Anual n° 402/2020 de 22 de Dezembro

de 2020, a Dotação e Estimativa de Impacto Orçamentário-Financeiro da contratação pretendida

sobre a previsão de despesas para o exercício de 2021 em que ocorrerá a despesa de licitação,

tendo como objeto o fornecimento de material laboratorial para atender as necessidades da Fundo

Municipal de Saúde do Município de Trizidela do Vale - MA, conforme o desdobramento

orçamentário abaixo:

ORGÂO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde

PROJETO/ATfVIDADE: 2.065 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde

CLASIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo
SUBELEMENTO: 3.3.90.30.35 Material Laboratorial

Saldo da Dotação: 467.323,40

FONTE DE RECURSO: 0102000000 Receita de Imposto e trans. vinc. Saúde

Origem dos Recursos: Despesa fixada

Valor da Despesa: R$ 123.403,74

Orçamento Municipal: R$ 91.156.548,00

Impacto Orçamentário: 0,14

Orçamento do Fundo Municipal de Saúde: R$ 23.052.215,00

Impacto Orçamentário: 0,54

Conforme análise verificou-se que o percentual de comprometimento orçamentário

financeiro é de 0,14% do Orçamento Municipal e sobre o Orçamento do Fundo Municipal de

Saúde Corresponde a 0,54%.

Declaramos que a referida despesa não causará impacto orçamentário nos dois exercícios

subsequentes.

SETOR CONTÁBIL DE TRIZIDELA DO VALE - MA, EM 15 DE SETEMBRO DE

2021.

Atenciosamente,

PREFEiíllRAM IPALOE TRIZIDELA 00 VALE

Silva Figueredo
lí^Munrcípíod.d

CSCMíffSàJW ír
Jose Willian^a

Contador do Município
CRC-MA: 014809/0-2

■CP
iguercdo

Avenida Deputado Carlos Melo, N2 1670 - Aeroporto. CEP: 65.727-000

ri’L ● ÜO VALli

c: r
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, N'" 1670 - Aeroporto
CNPJ N‘' 01.558.070/0001-22

r
DECLARAÇÃO DE DOTAÇÃO E ESTIMATIVA DE IMPACTO

ORÇAMENTÃRIO E FINANCEIRO

Declaração, conforme o inciso I e T artigo 16 da lei Complementar n“ 101 de 04 de Maio

de 200 - Lei de Responsabilidade Fiscal, Lei Orçamentaria Anual n° 402/2020 de 22 de Dezembro

de 2020, a Dotação e Estimativa de Impacto Orçamentário-Financeiro da contratação pretendida

sobre a previsão de despesas para o exercício de 2021 em que ocorrerá a despesa de licitação,

tendo como objeto o fornecimento de insumos odontológicos para atender as necessidades da

Fundo Municipal de Saúde do Município de Trizidela do Vale - MA, conforme o desdobramento

orçamentário abaixo:

ORGÃO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde

PROJETO/ATIVIDADE: 2.065 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde

CLASIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo

SUBELEMENTO: 3.3.90.30.10 Material Odontologico

Saldo da Dotação: 467.323,40

FONTE DE RECURSO: 0102000000 Receita de Imposto e trans. vinc. Saúde

Origem dos Recursos: Despesa fixada

Valor da Despesa: R$ 143.250,00

Orçamento Municipal: R$ 91.156.548,00

Impacto Orçamentário: 0,16

Orçamento do Fundo Municipal de Saúde: R$ 23.052.215,00

Impacto Orçamentário: 0,62

Conforme análise verificou-se que o percentual de comprometimento orçamentário

financeiro é de 0,16% do Orçamento Municipal e sobre o Orçamento do Fundo Municipal de

Saúde Corresponde a 0,62%.

Declaramos que a referida despesa não causará impacto orçamentário nos dois exercícios

subsequentes.

SETOR CONTÁBIL DE TRIZIDELA DO VALE - MA, EM 15 DE SETEMBRO DE

2021.

Atenciosamente,
PREFEíTUI JPETaZIDELAOOVii;

' t̂va Figueredo
o Munictpio

CfiC/W0l4ãí!?ti-2 PortariaN’207/202l-C?
Jose Willian da Silva Figueredo

Contador do Município
CRC-MA: 014809/0-2

Cò

Avenida Deputado Carlos Melo, NS 1670-Aeroporto. CEP: 65.727-000

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJN° 01.558.070/0001-22

DECLARAÇÃO DE DOTAÇÃO E ESTIMATIVA DE IMPACTO

ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO

Declaração, conforme o inciso I e 1° artigo 16 da lei Complementar n° 101 de 04 de Maio

de 200 - Lei de Responsabilidade Fiscal, Lei Orçamentaria Anual n° 402/2020 de 22 de Dezembro

de 2020, a Dotação e Estimativa de Impacto Orçamentário-Financeiro da contratação pretendida

sobre a previsão de despesas para o exercício de 2021 em que ocorrerá a despesa de licitação,

tendo como objeto o fornecimento de teste covid-19 para atender as necessidades da Fundo

Municipal de Saúde do Município de Trizidela do Vale - MA, conforme o desdobramento

orçamentário abaixo:

ORGÂO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA; 0202 Fundo Municipal de Saúde

PROJETO/ATIVIDADE: 2.096 Manutenção das Ações e Serviços de Saúde

CLASIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo
SUBELEMENTO: 3.3.90.30.99 Outros materiais de consumo

Saldo da Dotação: 30.025,00

FONTE DE RECURSO: 0114000003 Trans. SUS Bloco de manutenção -COVID-19

Origem dos Recursos: Despesa fixada

Valor da Despesa: R$ 70.000,00

Orçamento Municipal: R$ 91.156.548,00

Impacto Orçamentário: 0,08

Orçamento do Fundo Municipal de Saúde: R$ 23.052.215,00

Impacto Orçamentário: 0,30

Conforme análise verifícou-se que o percentual de comprometimento orçamentário

financeiro é de 0,08% do Orçamento Municipal e sobre o Orçamento do Fundo Municipal de

Saúde Corresponde a 0,30%.

Declaramos que a referida despesa não causará impacto orçamentário nos dois exercícios

subsequentes.

SETOR CONTÁBIL DE TRIZIDELA DO VALE - MA, EM 15 DE SETEMBRO DE
2021.

Atenciosamente,

WWtiaZlfiRAOOVALS

ImPTPíin

Jose Willian da Silva Figueredo

Contador do Município
CRC-MA: 014809/0-2

Avenida Deputado Carlos Melo, N® 1670-Aeroporto. CEP: 65.727-000